
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 
2024 για υπαλλήλους που τηρούν τα πρακτικά 
συνεδριάσεων των τοπικών συμβουλίων Δήμου 
Ερέτριας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2024 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για 
τον πρακτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου
Ερέτριας.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-
λήλων Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 
της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 
Πρασίνου του Δήμου Ερέτριας έτους 2024.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 
2024 υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-
ρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Ερέτριας.

5 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων 
του Δήμου Ερέτριας για το έτος 2024.

6 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 
2024 υπαλλήλων Διευθύνσεων: α) Διοικητικών 
και Κοινωνικών Υπηρεσιών και β) Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ερέτριας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 1372 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 
2024 για υπαλλήλους που τηρούν τα πρακτικά 
συνεδριάσεων των τοπικών συμβουλίων Δήμου 
Ερέτριας.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87),
2. Τα άρθρα 48 και 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/15884/10.8.2011, 
εγκύκλιο «Καθορισμός ωρών εβδομαδιαίας εργασίας, 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων του δη-
μοσίου, των Ο.Τ.Α. α και β’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. και 
ωρών εισόδου του κοινού στις δημόσιες υπηρεσίες».

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δαπάνη, 
η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.006 του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Ερέτριας του οικονομικού έτους 2024 
όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση, ύψους 1.000,00 €, 
για αμοιβή υπερωριακής εργασίας, υπαλλήλων τήρησης 
πρακτικών τοπικών συμβουλίων του Δήμου.

6. Το γεγονός ότι οι συνεδριάσεις των τοπικών συμβου-
λίων πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες, 
αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
πέραν της υποχρεωτικής, για το έτος 2024 στους υπαλλή-
λους του Δήμου που τηρούν τα πρακτικά συνεδριάσεων 
τοπικών συμβουλίων των δημοτικών κοινοτήτων του 
Δήμου. Η υπερωριακή απογευματινή εργασία πέραν της 
υποχρεωτικής δεν θα υπερβαίνει τις 20 ώρες το μήνα 
και προκαλείται δαπάνη, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.
10-6012.006 του προϋπολογισμού του Δήμου Ερέτριας 
του οικονομικού έτους 2024 όπου υπάρχει εγγεγραμμέ-
νη πίστωση, ύψους 1.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερέτρια, 13 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1373 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2024 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για 
τον πρακτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου
Ερέτριας.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7279

81119

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.27 12:20:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81120 Τεύχος B’ 7279/22.12.2023

2. Το άρθρο 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοί-

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 107).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δαπάνη, 

η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.002 του προϋπολο-

γισμού του Δήμου Ερέτριας του οικονομικού έτους 2024 

όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση, ύψους 1.500,00 €,

για αμοιβή υπερωριακής εργασίας πρακτικογράφου του 

Δήμου.

7. Το γεγονός ότι οι συνεδριάσεις του Δ.Σ. πραγματο-

ποιούνται πάντα κατά τις απογευματινές ώρες, αποφα-

σίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση της υπερωριακής απα-

σχόλησης με αμοιβή πέραν του υποχρεωτικού ωραρί-

ου εργασίας για το έτος 2024 για τον υπάλληλο που θα 

τηρεί τα πρακτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Ερέτριας, καθώς αυτό συνεδριάζει 

πέραν του υποχρεωτικού της ωραρίου εργασίας και για 

την αντιμετώπιση αυτής της ανάγκης προκειμένου να 

μην υπάρξει δυσλειτουργία του συλλογικού οργάνου.

Συγκεκριμένα ορίζουμε μέχρι 120 ώρες απογευματι-

νή εργασία για το α’ εξάμηνο 2024 και μέχρι 120 ώρες 

απογευματινή εργασία για το β’ εξάμηνο 2024 με την 

προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση. Η υπερωριακή 

απογευματινή εργασία πέραν της υποχρεωτικής δεν θα 

υπερβαίνει τις 20 ώρες το μήνα και προκαλείται δαπάνη 

η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.002 του προϋπολο-

γισμού του Δήμου Ερέτριας του οικονομικού έτους 2023 

όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ύψους 1.500,00 €,

για αμοιβή υπερωριακής εργασίας πρακτικογράφου 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ερέτρια, 14 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1374 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-
λήλων Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 
της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και 
Πρασίνου του Δήμου Ερέτριας έτους 2024. 

 O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2) Το άρθρο 36, τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α΄ 143) το οποίο αφορά «Αποδοχές  - Υπε-

ρωριακής εργασίας - Επιδόματα».

3) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Β΄ 176).

4) Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/ 2014, (οικ 

2/6334/0022/19.9.2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Οι-

κονομικών σχετικά με το όριο των ωρών υπερωριακής 

εργασίας),

5) Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/15884/10.8.2011, 

εγκύκλιο «καθορισμός ωρών εβδομαδιαίας εργασίας, 

προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων του δη-

μοσίου, των Ο.Τ.Α. α και β’ βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. και 

ωρών εισόδου του κοινού στις δημόσιες υπηρεσίες».

6) Την υπ’ αρ. 76/18.4.2012 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου, αναφορικά με την καθιέρωση εβδομαδι-

αίας εργασίας από Τρίτη μέχρι Σαββάτο, καθιερωμένης 

ως μη εργάσιμη ημέρα τη Δευτέρα, την καθιέρωση λει-

τουργίας τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες και την 

καθιέρωση 12ωρης λειτουργίας για το προσωπικό της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος Πο-

λεοδομίας του Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 

του Δήμου Ερέτριας.

7) Την υπ’ αρ. 5452/120238 (Β΄ 2109) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε η 

υπ’ αρ. 76/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

8) Το γεγονός ότι οι επείγουσες και αυξημένες ανάγκες 

της προαναφερόμενης υπηρεσίας του Δήμου επιβάλουν, 

όπως το προσωπικό να εργάζεται κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες.

9) Το γεγονός ότι υπάρχει μείωση του προσωπικού 

λόγω συνταξιοδοτήσεων και λόγω του περιορισμού προ-

σλήψεων μόνιμου προσωπικού, απαιτείται πρόσθετη 

και υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού για την 

κάλυψη των ακόλουθων αναγκών του Δήμου και συγκε-

κριμένα στην υπηρεσία της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 

Ανακύκλωσης και Πρασίνου του Τμήματος Καθαριότητας 

και Ανακύκλωσης του Δήμου Ερέτριας, για να υπάρχει 

δυνατότητα άμεσης και αποτελεσματικής ανταπόκρισης 

στο έργο της αποκομιδής απορριμμάτων, τον ευπρεπι-

σμό των κοινόχρηστων χώρων και τη διασφάλιση της 

δημόσιας υγείας, καθώς και για την άμεση ανταπόκριση 

στην αντιμετώπιση εκτάκτων και επειγουσών υπηρε-

σιακών αναγκών και έκτακτων καιρικών φαινόμενων

(π.χ. θεομηνίες).

10) Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δα-

πάνη ύψους 2.000,00 €, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 

20-6012.001, με τον τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής ερ-

γασίας μόνιμου προσωπικού και υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. του 

προϋπολογισμού του Δήμου Ερέτριας του οικονομικού 

έτους 2024, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή, για εβδομαδιαία εργασία από Τρίτη μέχρι Σάββατο, 

καθώς και για τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 

του προσωπικού του Τμήματος Καθαριότητας, Ανακύ-

κλωσης της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 

και Πρασίνου του Δήμου Ερέτριας, για αντιμετώπιση 

εποχικών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών ανα-

γκών, όπως αναφέρονται στα ανωτέρω, για το έτος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81121Τεύχος B’ 7279/22.12.2023

2024. Για την αντιμετώπιση των προαναφερομένων ανα-

γκών κρίνεται απαραίτητο να εργασθούν υπερωριακά 

οι υπάλληλοι του Δήμου που ανήκουν στην ανωτέρω 

υπηρεσία κατά κλάδο και ειδικότητα και ειδικότερα:

α)ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ: ΥΕ Εργατών καθαριότητας πέ-

ντε (5), ΥΕ Επιστατών καθαριότητας ένας (1), ΔΕ Εποπτών 

Καθαριότητας ένας (1). β) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.: Εργάτες 

Καθαριότητας οκτώ (8), Οδηγοί τέσσερις (4). Οι ώρες 

υπερωριακής εργασίας, για εβδομαδιαία εργασία είναι 

κατ’ ανώτατο όριο είκοσι (20) ώρες μηνιαίως ανά υπάλ-

ληλο και οι ώρες υπερωριακής εργασίας Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών, είναι κατ’ ανώτατο όριο δέκα έξι 

(16) ώρες μηνιαίως ανά υπάλληλο. Από τις διατάξεις της 

απόφασης αυτής, προκαλείται δαπάνη ύψους 2.000,00 €,

η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20-6012.001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ερέτρια, 13 Δεκεμβρίου 2023

O Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

   Αριθμ απόφ. 1376 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 

2024 υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-

ρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Ερέτριας. 

 O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 Εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 

περιόδους, τον περιορισμένο αριθμό υπαλλήλων, επι-

βάλλουν την απασχόληση προσωπικού της υπηρεσίας 

Τεχνικών Έργων πέραν του κανονικού ωραρίου εργα-

σίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-

σχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 5.000,00 €, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 30-6012.001 του Προϋπολογισμού του 

Δήμου, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση μονίμων 

υπαλλήλων και υπαλλήλων ΙΔΑΧ της Διεύθυνσης Τεχνι-

κών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Ερέτρι-

ας, κατά το έτος 2024, με ανώτατο επιτρεπτό όριο ανά 

εργαζόμενο είκοσι (20) ώρες μηνιαίως, με την προβλε-

πόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των 

υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου. Από τις διατάξεις της 

απόφασης αυτής, προκαλείται δαπάνη ύψους 5.000,00 €,

η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-6012.001 του προϋπολο-

γισμού Δήμου Ερέτριας οικονομικού έτους 2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ερέτρια, 14 Δεκεμβρίου 2023

O Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 1371 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων 
του Δήμου Ερέτριας για το έτος 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τα άρθρα 48 και 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπ’ αρ. 1220/8690/13.9.2019 απόφαση Δημάρ-

χου Ερέτριας περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου 
στην Δ.Ε. Αμαρυνθίων του Δήμου Ερέτριας (Β΄ 3963).

5. Την υπ’ αρ. 1.095/12.328/9.12.2021 (Β΄ 6587) απόφα-
ση του Δημάρχου περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου 
στην Δ.Ε. Ερέτριας του Δήμου Ερέτριας.

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα προκαλείται δα-
πάνη ύψους 2.500,00 € η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.10-
6012.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Ερέτριας του 
οικονομικού έτους 2024 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμ-
μένη πίστωση για αμοιβή ληξιάρχων.

8. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
προκειμένου να διεκπεραιώνεται η υπηρεσία Ληξιαρχεί-
ου πέραν του κανονικού ωραρίου, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
πέραν της υποχρεωτικής έως 20 ωρών το μήνα, για το 
έτος 2024, στους υπαλλήλους, οι οποίοι ασκούν καθή-
κοντα Ληξιάρχου στις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου, 
ως εξής:

1. Γεώργιο Μπαραμπούτη του Μιχαήλ, μόνιμος υπάλ-
ληλος Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, ως Ληξίαρχος της Δημο-
τικής Ενότητας Αμαρυνθίων του Δήμου Ερέτριας.

2. Κανέλα Τσιλίκουνα του Σταύρου, μόνιμη υπάλληλος 
Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, ως Ληξίαρχος της Δημοτικής 
Ενότητας Ερέτριας του Δήμου Ερέτριας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, προκαλείται 
δαπάνη ύψους 2.500,00 €, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 
10-6012.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ερέτρια, 14 Δεκεμβρίου 2023

O Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81122 Τεύχος B’ 7279/22.12.2023

Αριθμ. απόφ. 1375 (6)

     Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έτους 
2024 υπαλλήλων Διευθύνσεων: α) Διοικητικών 
και Κοινωνικών Υπηρεσιών και β) Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ερέτριας. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 Εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο.
6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 

περιόδους και τον περιορισμένο αριθμό υπαλλήλων, επι-
βάλλουν την απασχόληση προσωπικού της Διοικητικής - 
Οικονομικής υπηρεσίας πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-

σχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 5.000,00 €, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.003 του προϋπολογισμού του 

Δήμου, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση μόνιμων 

υπαλλήλων και υπαλλήλων ΙΔΑΧ των Διευθύνσεων:

α) Διοικητικών και Κοινωνικών Υπηρεσιών και β) Οικο-

νομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ερέτριας» κατά το έτος 

2024, με ανώτατο επιτρεπτό όριο ανά εργαζόμενο είκοσι 

(20) ώρες μηνιαίως, με την προβλεπόμενη από τον νόμο 

αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευόμενων 

υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου. Από τις διατάξεις της 

απόφασης αυτής, προκαλείται δαπάνη ύψους 5.000,00 €,

η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6012.003.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ερέτρια, 14 Δεκεμβρίου 2023

O Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02072792212230004*


